

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді та спорту України

\_\_\_\_\_ 2023 року № \_\_\_\_\_

### **Зміни**

**до розділу I форми звітності № 5-ФК (зведена) (річна) "Зведений звіт про діяльність дитячо-юнацьких спортивних шкіл (спеціалізованих дитячо-юнацьких спортивних шкіл олімпійського резерву)", затвердженої наказом Міністерства молоді та спорту України від 23 жовтня 2021 року № 4055, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 09 листопада 2021 року за № 1475/37097, та розділу IV Інструкції щодо заповнення форми звітності № 5-ФК (зведена) (річна) "Зведений звіт про діяльність дитячо-юнацьких спортивних шкіл (спеціалізованих дитячо-юнацьких спортивних шкіл олімпійського резерву)", затвердженої наказом Міністерства молоді та спорту України від 23 жовтня 2021 року № 4055, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 09 листопада 2021 року за № 1475/37098**

1. У розділі I форми звітності № 5-ФК (зведена) (річна) "Зведений звіт про діяльність дитячо-юнацьких спортивних шкіл (спеціалізованих дитячо-юнацьких спортивних шкіл олімпійського резерву)":

1) доповнити цей розділ після рядка 9.8 рядком 9.9 такого змісту: "Брейкінг".  
У зв'язку з цим рядки 9.9–9.56 вважати відповідно рядками 9.10–9.57;

2) рядок 9.25 виключити.

У зв'язку з цим рядки 9.26–9.57 вважати відповідно рядками 9.25–9.56;

3) у рядку 10.9 слово "Армспорт" замінити словом "Армрестлінг";

4) доповнити цей розділ після рядка 10.37 рядком 10.38 такого змісту: "Карате".

У зв'язку з цим рядки 10.38–10.120 вважати відповідно рядками 10.39–10.121;

5) у рядку 11 слово "вадами" замінити словом "порушеннями";

6) у рядку 11.1 слово "Армспорт" замінити словом "Пара-армрестлінг".



СЕД Megapolis.DocNet  
Міністерство молоді та спорту України  
№3437 від 13.06.2023  
КЕП: Гутпайт В. М. 13.06.2023 11:05  
3FAA9288358EC003040000006EE52E00F7AEAF00

2. У розділі IV Інструкції щодо заповнення форми звітності № 5-ФК (зведена) (річна) "Зведений звіт про діяльність дитячо-юнацьких спортивних шкіл (спеціалізованих дитячо-юнацьких спортивних шкіл олімпійського резерву)":

- 1) у пункті 4 цього розділу слово "вадами" замінити словом "порушеннями";
- 2) у пункті 5 цього розділу цифри "10.120" замінити на цифри "10.121".

Директор департаменту  
олімпійського спорту

Нельсон ГАЙРІАН